



מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

פרוטוקול מס' 25

ישיבה שהתקיימה ביום 17.06.10 בקמפוס האו"פ ברמת אביב, תל אביב

נוכחים: אלירון אוחיון, יניר אלפיה, איתי בית-הלוי, שגיא בן-חור, מאור בן-הרוש, רחל בן-שטרית, איימן ג'מאל, דניאל גבאי, דביר גולדשטיין, אוהד גולוב, מיכל גורל, אורי גלזר, יהודה דויטש, אביבית דורון, רונן וסרמן, שי זיו, מיכל כהן, אורי ליבנה, מעין מור, מורן מטוטי, מורן מטוטי, חן מיכאלי, רינת מירון, ניר מצליח, דני נחנביץ, אליעזר סוקניק, יוסי סידון, אורית סלוצקי, שי עוזרי, מיקה פרנץ, הילה פרסי, רועי פתאל, איתי צוקרמן, חנה רקח, גלי שגן, דיאגו שליפר, ליטל שמש ועל שפיצר.

גם נכחו: עו"ד גיא הדר, און סבר, אייל שפירא, אבייתר חבה, גיל סלע, מאור ערקאווי, אורית לוי, מאיר פריידלין, דוד סירס, יורם גלילי ומור שלפוברסקי.

נעדרו: אמנון הלל ואתי חן-נדף.

הישיבה נפתחה בהקראת סדר היום.

לקראת הבחירות לנשיאות המועצה, נשיא המועצה היוצאת ביקש מיו"ר ועדת הבחירות לבצע את הליך בחירת הנשיאות. יו"ר ועדת הבחירות הסביר את הליך הבחירה.

לאחר מכן, הציגו המועמדים לתפקידים השונים את האני מאמין שלהם וביקשו את אמון המועצה בהם. המועמדים אשר בחרו לשאת דברים הינם: דביר גולדשטיין, דניאל גבאי, רינת מירון, אליעזר סוקניק, ליטל שמש ודני נחנביץ.

התקיימה הצבעה לנשיאות המועצה. להלן תוצאות ההצבעה

לתפקיד נשיא המועצה:

הואיל והוגשה מועמדות יחידה, אזי התקיימה הצבעה בעד ונגד למועמד דביר גולדשטיין.

הצביעו: בעד: 34 נגד: 0 נמנעו: 2 קולות פסולים: 1.

לאור תוצאות ההצבעה מונה דביר גולדשטיין לנשיא המועצה

לתפקיד סגני הנשאים:

לאחר ספירת הקולות, נבחרו ע"פ רוב קולות המועמדים:

רינת מירון: 23 קולות דני נחנביץ: 23 קולות.

מנקודה זו של הדין, ישיבת המועצה נוהלה ע"י הנשיאות הנכנסת.

התקיימה הצגת המועמדים לתפקיד יו"ר הוועד:

איתי בית-הלוי, מאור בן-הרוש, שגיא בן-חור ושי זיו. המתמודד אמנון הלל הודיע לנשיאות כי לא יצליח להגיע לישיבה ולפיכך לא נשא דברים.

לאחר ספירת הקולות, להלן התפלגות ההצבעה:

איתי בית הלוי: 3, מאור בן הרוש: 2, שגיא בן-חור: 24, אמנון הלל: 0, שי זיו: 8.

התקיימה התמודדות לתפקידי הוועד. המועמדים לתפקידים הציגו עצמם, להלן רשימת המועמדים שנשאו דברים:

מיכל כהן, אליעזר סוקניק, איתי צוקרמן, איתי בית הלוי, חן מיכאלי, ליטל שמש, מורן מטוטי, שי עוזרי, יעל שפיצר, מעין מור, הילה פרסי, ניר מצליח וחנה רקח.

במהלך הדברים סטודנטית אורחת הביעה רצונה לשמוע על המתחים הפוליטיים בתוך האגודה. הנשיאות ביצעה סקירה קצרה של המחלוקות הקיימות בין חברי המועצה. כתגובה לכך, אליעזר סוקניק ביקש להביא לתשומת ליבם של הנוכחים על כך שמסתבר שקיימת בעייתיות בכך שנוצרו שתי קבוצות מובהקות. נשיא המועצה ענה למליניס על תחושת המתח הפוליטי, כי זהו חלק מן המשחק הדמוקרטי ואין אפשרות למנוע זאת, מעבר לכך, לא ניתן למנוע תקשורת בין חברי המועצה ואף לא ראוי למנוע תקשורת שכזו. בתגובה ענה מאור עקראווי וטען כי אין סיכוי להתקדם ולשפר את מצב האגודה באם לא יצליחו להתעלות מעל לענייני הקבוצות.

ניר מצליח: טען כי יש לאפשר גם לחברי מועצה חדשים למלא תפקידים במועצה, גם אם הינם חסרי ניסיון.

שגיא בן-חור: ישנם חברי מועצה שהחלו כפעילים והתקדמו לתפקידים בוועד. עם זאת פעילות למען ציבור הסטודנטים בוועד מחייבת ניסיון מסוים והכרות עם מבנה האגודה ואוניברסיטה. לפיכך, היתרון שיש לחברי מועצה ותיקים בבחירה לתפקידי הוועד הוא רצוי.

התקיימה הצבעה על תפקידי הוועד וסגני הנשיא ניגשו לספור את הקולות. בזמן זה הדיון המשיך לפי סדר היום.

סעיפים לשינוי בתקנון האגודה:

מבקר האגודה: האגודה הינה עמותה ובעלת תקנון אשר על פיו היא פועלת.

התקנון הקיים מבוסס במקור על תקנון אגודת אוניברסיטת תל-אביב עם שינויים והתאמות. נשיא המועצה ומבקר האגודה עובדים מזה מס' חודשים על שיפור התקנון והתאמתו לנדרש. בשל מגבלות זמן ומס' חברי מועצה לא שונה התקנון בזמן כהונת המועצה היוצאת.

מאחר שבפברואר 2010 שונה חוק העמותות, בכל הנוגע לשכר בעלי התפקידים באגודות. מצב זה הצריך מציאת פתרון ייחודי לאגודות סטודנטים בנוגע להחלטה בעייתית זו. לאחר מאבק, קיבלו אגודות הסטודנטים מתווה ממשרד המשפטים אשר מאפשר לאגודות הסטודנטים לבצע מס' שינויים כדי שיוכלו האגודות להמשיך ולפעול כפי שפעלו בעבר.

כתוצאה מכך, לוועד יקראו הנהלה, וכך יוכלו להמשיך ולקבל גם שכר ולא רק החזרי הוצאות. המועצה תישאר כפי שהיא והנשיאות תהפוך לוועד ותמנה 3 חברים. הסמכויות מופיעות במתווה שהועבר ע"י משרד המשפטים.

בישיבה הבאה יוגש נושא השינויים המוצעים ויועמד להצבעת המועצה.

הועלו הצעות לסדר מאת רועי פתאל:

מבקש לציין כי במהלך תפקידו כחבר ועדת הביקורת תרם רבות לשמירה על השקיפות ושמירה על תקנון האגודה, גם שלא כחבר מועצה. הצעתו לבקש בניוזלטר הקרוב לפרסם הצעה לקיום בחירות לחברי וועדת ביקורת חדשה, בישיבת המועצה הבאה.

הצעה נוספת: ביטול סיסמת מסו"פ, בבחירות לאגודת הסטודנטים והקמת גוף שיבדוק את הסיבה לאחוזי ההצבעה הנמוכים.

תגובת יו"ר וועדת הבחירות: אפשר בהחלט להקים וועדת בדיקה לנושא הבחירות ויש מקום למסקנות בעניין. לגבי סיסמת מסו"פ, האו"פ מקיימת את הבחירות. היתרון בכך הוא שעלות הבחירות שנאמדת במאות אלפי שקלים שנחסכים מהאגודה. החסרונות הינם שיחידת המחשוב של האו"פ הינה בעלת רמה מקצועית מאד גבוהה, ישנם קריטריונים שחייבים לעמוד בהם.

בעניין אחוזי ההצבעה, גם לאחר פתיחת סיסמת מסו"פ הגיעו פניות מעטות כך שלא זה מה שגרם לאחוזי ההצבעה הנמוכים. קיימת אדישות בקרב הסטודנטים, מבחינתם האגודה קיימת ומי יהיו בעלי התפקידים בתוך האגודה פחות משנה עבורם. ניתן להשפיע ולפעול להגדלת אחוזי ההצבעה אך לא מומלץ לצפות לגידול ניכר ומשמעותי שכן זה המצב גם באגודות סטודנטים אחרות. על הוועד לבדוק מה ניתן לעשות על מנת לשפר את כל הקשור לסיסמת המסו"פ. יו"ר הוועד מקבל על עצמו לטפל בנושא ולדווח בעוד כחודשיים על ההתקדמות.

דווח על תוצאות הבחירות לחברי הוועד, להן רשימת חברי הוועד החדשים:

לתפקיד סגנית יו"ר הוועד נבחרה גבי מיכל כהן.
לתפקיד חבר הוועד לענייני מעורבות חברתית נבחר מר חן מיכאלי.
לתפקיד חברת הוועד לענייני תרבות ופנים נבחרה גבי מורן מטוטי.
לתפקיד חברת הוועד לענייני סיוע כלכלי נבחרה גבי שי עוזרי.
לתפקיד חברת הוועד לעניינים אקדמיים נבחרה גבי הילה פרסי.
לתפקיד חברת הוועד לענייני הסברה נבחרה גבי חנה רקח.

נשיא המועצה הסביר כי בישיבה הבאה ידונו בתפקידים נוספים במועצה. חברי המועצה מתבקשים לעיין בתקנון בעניין תפקידים אלו ובפרט בתפקידי הוועדות השונות (ועדת הביקורת, ועדת הכספים וועדת המכרזים). כמוכן, גם תפקידי הרכזים האזוריים יבחרו בישיבה הבאה. התפקיד נדרש הואיל ויש צורך ביצירת כתובת אחת בכל קמפוס. וזו הכתובת המשמעותית ביותר באותו קמפוס.

אליעזר סוקניק: יוצא בתחושה כי כל מי שנבחר הערב היה ידוע מראש. נשאלת השאלה האם יש טעם בהתמודדות בבחירות הבאות.

יו"ר הוועד: נבחרו היום חברי מועצה חדשים לתפקידים שונים. ישנם כאן אנשים שהוזמנו להצטרף לקבוצה ובחרו שלא להיענות להזמנה. כל מי שמחפש עשייה ולא תארים וכותרות, ימצא מקומו באגודה ומוזמן לקבל תפקידים.

איתי בית-הלוי: על אף שנפגעי באופן אישי מההתנהלות, אני מוצא לנכון להתעלות מעל העניין, ולפעול על מנת לעשות מכאן והלאה.

שי עוזרי: מזמינה כל אחד ואחד להצטרף לעשייה ולסייע בתפקיד.

אלירן אוהיון: הצטרפתי לאגודה לפני שנה, התחלתי מרשימה פשוטה שבנתי ומאז מצאתי מקום להתפתח ולפעול באופן מלא בתוך האגודה. סבור שכפי שנהוג בכל מקום יש צורך להתחיל בלמידת השטח בעשייה ורק לאחר מכן להתקדם לתפקידי הניהול. ממליץ לפעול כמוני, להתחיל מלמטה.

אביתר חבה: מבקש להודות לחברי המועצה היוצאים, התנדב במהלך החודשים האחרונים. חברי המועצה פועלים ללא הפסקה ועל כך תודתי להם.

אורית לוי: אני נמצאת כאן מתוך רצון להוות ביקורת על המועצה עבור הסטודנטים. סבורה כי כל מי שהציג עצמו כמועמד לתפקידים ראוי היה להיבחר.

תמה הישיבה.

נספחים לפרוטוקול:

אין

אישור:

הפרוטוקול אושר ביום 18.6.10 ע"י נשיאות המועצה.

על החתום:

מר דביר גולדשטיין
נשיא מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

מר שגיא בן-חור
יו"ר הוועד